
 

 

 

 

   

  

Liste des encadrants de la formation à distance 2019-2020 
 

E-mail Activité physique et sportive Nom et prénom 

alivb66@hotmail.com 
Volleyball 

Arbitrage Ali Fadili 

Boukhare.bouchta@gmail.com Entrainement Bouchta Boukhare 
Htiazi1975@yahoo.fr 

hichamtiazi@gmail.com Football 
Arbitrage Hicham Tiazi 

benhidamed@yahoo.fr Entrainement Mohamed Benhida 

nassebouchaib@htomail.com 
Handball 

Arbitrage Bouchaib Nasse 
Mushand7@yahoo.fr Entrainement Mustapha elchaheb 

Hachem.ouahidi@gmail.com 
Basketball 

Entrainement 
Moulay Hachem 

Ouahidi 
Chaouki30@yahoo.fr arbitrage Chaouki Messoudi 

Bard.boubker62@gmail.com 

Rugby 
entrainement 

Boubker Bard 
riadeachraf@gmail.com Achraf Riad 

Hassan_tirari@hotmail.com Arbitrage Hassan Tirari 
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